SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 29  tháng 10 năm 2018

KẾ HOẠCH TUẦN 10
( Áp dụng từ ngày 29/10/2018 đến 03/11/2018)
	Thứ
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	2
29/10
	- Chào cờ, giao ban chủ nhiệm lớp.
- Học bình thường
- Lên lịch kiểm tra tập trung trong tuần
- Triển khai ma trận, cấu trúc đề thi Olympic 23/3
	BGH- Đoàn-CN
Trực CM (BGH)
Tổ KT
TTCM

	3
30/10
	- Học bình thường
- Vào điểm trên VNEDU: KT thường xuyên, định kỳ
- Kiểm tra hồ sơ học bạ học sinh
	Trực CM
GVBM
GVCN

	4

31/10
	- Học bình thường
-  Kiểm tra việc dạy thêm, học thêm của GV
- Họp chi bộ (8h40)
	Trực CM

BGH
Đảng viên

	5

01/11
	- Học bình thường

- Lao động dọn vệ sinh trường lớp
	Trực CM

Bộ phận phụ trách

	6

02/11
	- Học bình thường
- GVCN thực hiện việc điểm danh tháng 10
	Trực CM
GVCN lớp

	7

03/11
	- Học bình thường
- Đoàn thanh niên triển khai kế hoạch 20/11 cho các lớp
	Trực CM
Đoàn TN

	CN

04/11

Lưu ý: Khi nào có công việc đột xuất Nhà trường sẽ có thông báo sau.
	Nơi nhận: -     BGH ( chỉ đạo);
· GV – NV ( Thực hiện);
· Niêm yết bảng kế hoạch;
· Lưu hồ sơ.
	HIỆU TRƯỞNG